[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

02.04.2018 № 153
Тǎвай ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2018 № 153
село Янтиково

О внесении изменений в муниципальную программу Янтиковского района Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта на 2014-2020 годы»

Администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу Янтиковского района Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Янтиковского района от 31.12.2013 №767 «Об утверждении муниципальной программы Янтиковского района Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта на 2014-2020 годы» (далее - Муниципальная программа), следующие изменения:

1) в паспорте Муниципальной программы позицию «Объем средств бюджета Янтиковского района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального бюджета, республиканского бюджета Чувашской Республики, внебюджетных источников» изложить в следующей редакции:

	«Объем средств бюджета Янтиковского района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального бюджета, республиканского бюджета Чувашской Республики, внебюджетных источников
	–
	общий объем финансирования муниципальной программы составит 45747,6 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета Янтиковского района

35522,9 тыс. руб., в том числе:

в 2014 году – 4448,0 тыс. руб.;

в 2015 году – 4356,0 тыс. руб.;

в 2016 году – 5382,9 тыс. руб.;

в 2017 году – 5166,0 тыс. руб.;

в 2018 году – 5300,0 тыс. руб.;

в 2019 году – 5400,0 тыс. руб.;

в 2020 году – 5470,0 тыс. руб.;

   внебюджетных источников – 10224,7 тыс. руб., в том числе:

в 2014 году – 1309,2 тыс. руб.;

в 2015 году – 1181,0 тыс. руб.;

в 2016 году – 1380,0 тыс. руб.;

в 2017 году – 1504,5 тыс. руб.;

в 2018 году – 1500,0 тыс. руб.;

в 2019 году – 1650,0 тыс. руб.;

в 2020 году – 1700,0 тыс. руб.»;

2) абзацы пятый – двадцать первый раздела V «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Предполагаемый общий объем финансирования за 2014-2020 годы составит 45747,6 тыс. руб.,  в том числе за счет средств бюджета Янтиковского района 35522,9 тыс. руб., в том числе:

в 2014 году – 4448,0 тыс. руб.;

в 2015 году – 4356,0 тыс. руб.;

в 2016 году – 5382,9 тыс. руб.;

в 2017 году – 5166,0 тыс. руб.;

в 2018 году – 5300,0 тыс. руб.;

в 2019 году – 5400,0 тыс. руб.;

в 2020 году – 5470,0 тыс. руб.;

из них средства:

внебюджетных источников – 10224,7 тыс. руб., в том числе:

в 2014 году – 1309,2 тыс. руб.;

в 2015 году – 1181,0 тыс. руб.;

в 2016 году – 1380,0 тыс. руб.;

в 2017 году – 1504,5 тыс. руб.;

в 2018 году – 1500,0 тыс. руб.;

в 2019 году – 1650,0 тыс. руб.;

в 2020 году – 1700,0 тыс. руб.»;

3) приложение №5 к Муниципальной программе изложить в следующей редакции:

«Приложение №5

к муниципальной программе

Янтиковского района

Чувашской Республики «Развитие физической культуры  и спорта на 2014-2020 годы»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы Янтиковского района Чувашской Республики

«Развитие физической культуры и спорта на 2014-2020 годы»

	Статус
	Наименование

муниципальной

программы

(мероприятия)
	Код бюджетной классификации
	Источники

	Оценка расходов по годам, тыс. рублей

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	финансирования

	2014

	2015

	2016

	2017

	2018

	2019

	2020

	Муниципальная

Программа
	«Развитие физической

	Всего
	5835,6
	5652,0
	6830,9
	6735,80
	6900,0
	7150,0
	7270,0

	физической

культуры

	903
	1101
	ц510111390
	244
	бюджет
	178,0
	156,0
	182,9
	175,0
	150,0
	200,0
	220,0

	и спорта

	Янтиковского

	на 2014-2020

	района

	годы»

	Чувашской

	Республики

	974
	0703
	ц520170340
	621
	бюджет

	Янтиковского
	4270,0
	4200,0
	5200,0
	4991,0
	5150,0
	5200,0
	5250,0

	района

	Чувашской

	Республики

	Внебюджетные
	1309,2
	1181,0
	1380,0
	1504,5
	1500,0
	1650,0
	1700,0

	источники

	993
	1101
	ц510111390
	244
	Всего

Бюджет сельских поселений Янтиковского

района
	78,4
	115,0
	68,0
	65,3
	100,0
	100,0
	100,0

	1. Основное мероприятие

	Организация и

проведение спортивно-массовых мероприятий

согласно календарному плану спортивно-массовых мероприятий

Янтиковского района Чувашской Республики
	903
	1101
	ц510111390
	244
	Всего
	178,0
	156,0
	182,9
	175,0
	150,0
	200,0
	220,0

	903
	1101
	ц510111390
	244
	бюджет

Янтиковского района Чувашской
Республики
	178,0
	156,0
	182,9
	175,0
	150,0
	200,0
	220,0

	внебюджетные

источники

	2. Основное мероприятие

	Ассигнования на содержание   МАУ ДО «ДЮСШ-ФСК «Аль»

Янтиковского района Чувашской Республики
	974
	0703
	ц520170340
	621
	Всего
	5579,2
	5381,0
	6580,0
	6495,5
	6650,0
	6850,0
	6950,0

	бюджет

Янтиковского района

Чувашской
Республики

	4270,0
	4200,0
	5200,0
	4991,0
	5150,0
	5200,0
	5250,0

	    974
	 0703
	ц52017034
	     621
	Внебюджетные источники
	1309,2
	1181,0
	1380,0
	1504,5
	1500,0
	1650,0
	1700,0

	3. Основное мероприятие

	Организация и проведения спортивно-массовых мероприятий сельских поселений
	993
	1101
	ц510111390
	244
	Всего

Бюджет сельских поселений Янтиковского

района
	78,4

78,4
	115,0

115,0
	68,0

68,0
	65,3

65,3
	100,0

100,0
	100,0

100,0
	100,0

100,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации

Янтиковского района                                                                     В.А. Ванерке